

# **TF Ejendomme ApS**

**Humlevænget 70, 7570 Vemb**

**CVR-nr. 32 08 62 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

---

Torben Frandsen  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TF Ejendomme ApS Humlevænget 70 7570 Vemb
	CVR-nr.: 32 08 62 76
	Stiftet: 6. oktober 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Frandsen
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Modervirksomhed</b>	TBF Holding ApS Humlevænget 70 7570 Vemb

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje fast ejendom og anden i forbindelse dermed stående virksomhed samt at påtage sig finansielle opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -517.088 kr. mod -1.009.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalforhold og forventninger til fremtiden

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og ledelsen har på tidligere generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling og reetablering af anpartskapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.254</b>	<b>191.850</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.966	-1.202.002
Andre driftsomkostninger	-501.000	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-469.712</b>	<b>-1.010.152</b>
Andre finansielle omkostninger	-73.572	-73.887
<b>Resultat før skat</b>	<b>-543.284</b>	<b>-1.084.039</b>
1 Skat af årets resultat	26.196	75.029
<b>Årets resultat</b>	<b>-517.088</b>	<b>-1.009.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-517.088	-1.009.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-517.088</b>	<b>-1.009.010</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.115.843</u>	<u>1.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.115.843</u>	<u>1.900.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.115.843</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.253	13.057
	Andre tilgodehavender	510.526	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.056</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>554.835</u>	<u>13.057</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>554.835</u></b>	<b><u>13.057</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.670.678</u></b>	<b><u>1.913.057</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-796.612	-279.524
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-671.612</b>	<b>-154.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til pengeinstitutter	894.438	929.376
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.438</u>	<u>929.376</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	72.000
	Gæld til pengeinstitutter	434.033	421.942
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	1.934.319	636.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.447.852</u>	<u>1.138.205</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.342.290</b>	<b>2.067.581</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.670.678</b>	<b>1.913.057</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.196	2.243
Årets regulering af udskudt skat	0	-77.272
	<b>-26.196</b>	<b>-75.029</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.363.053	3.363.053
Tilgang i årets løb	2.624.809	0
Afgang i årets løb	-3.864.053	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.123.809</b>	<b>3.363.053</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.463.053	-261.051
Årets afskrivninger	-7.966	-65.661
Årets nedskrivninger	0	-1.136.341
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.463.053	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-7.966</b>	<b>-1.463.053</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.115.843</b>	<b>1.900.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-279.524	729.486
Årets overførte overskud eller underskud	-517.088	-1.009.010
	<b>-796.612</b>	<b>-279.524</b>

**Noter**

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>72.000</u>	<u>534.438</u>	<u>966.438</u>	<u>1.001.376</u>
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>534.438</u></b>	<b><u>966.438</u></b>	<b><u>1.001.376</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.115.843 kr.. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld og kautionsforpligtelser for Tømrer- og Snedkermesteren Torben Frandsen ApS' gæld i pengeinstitut.

**7. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBF Holding ApS, CVR-nr. 32 47 44 38 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.